
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.04.2013     №   905-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и  
на передачу в оперативное  
управление государственным  
бюджетным учреждениям  
здравоохранения Свердловской  
области движимого имущества  
в городах Екатеринбурге и  
Нижний Тагил 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об- 

ласти и на передачу в оперативное управление государственным бюджет- 

ным учреждениям здравоохранения Свердловской области движимого иму-

щества (перечень имущества прилагается) общей балансовой стоимостью 

69649999,98 рубля (шестьдесят девять миллионов шестьсот сорок девять ты-

сяч девятьсот девяносто девять рублей 98 копеек). 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

18п-мн



2 

 

 Приложение 

к постановлению Законодательного Собрания  

от 23.04.2013 № 905-ПЗС 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну  
Свердловской области и передаче в оперативное управление государственным  

бюджетным учреждениям здравоохранения Свердловской области 

 

Но-

мер 

стро-

ки 

Наименование имущества Коли- 

чество 

(штук) 

Балансовая 

стоимость 

(рублей) 

Учреждение, 

которому пере-

дается иму- 

щество 

1. Томограф компьютерный Bril-

liance CT, вариант исполнения: 

Brilliance CT 64 среза с принад-

лежностями, «Филипс Медикал 

Системс» (Кливленд), Инк, США 

1 

23216666,66 

ГБУЗ СО «Об-

ластная детская 

клиническая 

больница № 1», 

г. Екатеринбург 

2. Томограф компьютерный Bril-

liance CT, вариант исполнения: 

Brilliance CT 64 среза с принад-

лежностями, «Филипс Медикал 

Системс» (Кливленд), Инк, США 

1 

23216666,66 

ГБУЗ СО «Цен-

тральная город-

ская больни- 

ца № 4 город 

Нижний Тагил» 

3. Томограф компьютерный Bril-

liance CT, вариант исполнения: 

Brilliance CT 64 среза с принад-

лежностями, «Филипс Медикал 

Системс» (Кливленд), Инк, США 

1 

23216666,66 

ГБУЗ СО 

«Свердловская 

областная кли-

ническая боль-

ница № 1»,  

г. Екатеринбург 

4. Итого 3 69649999,98  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18п-мн 


